
 
  Zarządzenie nr 18/11 

Burmistrza Czerska 
z dnia 11 stycznia 2011 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie 
 
              Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 4, art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 
pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. - Dz. U. z 2001 roku    
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Czersku Nr XLVI/447/10         
z dnia 21 października 2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczególnych warunków jego funkcjonowania 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w składzie: 
1) Hanna Jankowska – lekarz w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  

w Czersku, 
2) Halina Goździelewska – kurator do spraw nieletnich w Sądzie Rejonowym w Chojnicach, 
3) Justyna Kozłowska – kurator zawodowy dla dorosłych w Sądzie Rejonowym  

w Chojnicach, 
4) Emilia Węsierska – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 
5) Halina Czapiewska – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 
6) Jolanta Nagórska – dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czersku, 
7) Janusz Sikorski – pełnomocnik Burmistrza ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, 
8) Marek Jasnoch – policjant  Komisariatu Policji w Czersku, 
9) Marzena Gruchała – pedagog  w Liceum Ogólnokształcącym w Czersku, 

10) Edyta Wulczyńska – pedagog w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Malachinie, 
11) Maria Narloch – pedagog w Szkole Podstawowej Nr 1 w Czersku, 
12) Iwona Wiśniewska – pedagog w Zespole Szkół w Czersku, 
13) Lucyna Sikorska – z-ca dyrektora Zespołu Szkół w Łęgu, 
14) Kamilla Pawłowska – pedagog w Zespole Szkół w Rytlu. 
  

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czersku. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


